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Wykonawcy ubiegający się 
o zadanie

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na zadanie pn. Dostawa i montaż 
fabrycznie nowego, zabudowanego agregatu prądotwórczego.

Pytanie nr 1 : 
Czy podana moc agregatu prądotwórczego 45 kW podana jest w trybie pracy 
dorywczej (awaryjnej) ESP (LTP) zgodnie z normą ISO8528 - z ograniczeniem 
czasu pracy? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuści moc 44 kW?

Odpowiedź nr 1:
Agregat ma pracować w trybie pracy dorywczej. Wpisaliśmy w warunkach - 45 kW 
i tej wartości będziemy wymagać.

Pytanie nr 2 :
Czy Zamawiający dopuści agregat prądotwórczy w którym czas pracy urządzenia 
przy pełnym zbiorniku podczas uruchamiania i przy obciążeniu do 75% będzie 
wynosił ok. 14 godzin, jeśli będzie możliwość dotankowania agregatu 
prądotwórczego w trakcie jego pracy?

Odpowiedź nr 2: 
Zależy nam na czasie 24 h, żeby w razie dłuższej przerwy w dostawach ee – agregat 
pracował po zakończeniu pracy biura aż do czasu przybycia pracowników w 
następnym dniu roboczym (potrzebny jest też czas na dowiezienie 
i zatankowanie paliwa).

Pytanie nr 3 :
Czy nie tylko agregat prądotwórczy, ale także jego podzespoły (silnik, prądnica, 
panel sterowania) muszą być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej, tak aby 
zapewnić bezproblemowy dostęp do części zamiennych oraz serwisu? 

Odpowiedź nr 3 :
Tak, agregat prądotwórczy, ale także jego podzespoły (silnik, prądnica, panel 
sterowania) muszą być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej, tak aby 
zapewnić bezproblemowy dostęp do części zamiennych oraz serwisu.
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Pytanie nr 4 :
Czy Wykonawca ma dołączyć do oferty kartę katalogową zaproponowanego 
agregatu prądotwórczego z podaniem typu i modelu silnika oraz typu i modelu 
prądnicy oraz typu i modelu panelu sterowania? 

Odpowiedź nr 4: 
Tak, jeżeli Wykonawca nie dołączy do oferty w/w dokumentów to będziemy prosić 
o ich uzupełnienie, poczynając od najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 5:
Czy Producent agregatu prądotwórczego musi posiadać certyfikat potwierdzający, 
że produkt został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany na obszarze 
Unii Europejskiej i spełnia wymagania międzynarodowego standardu jakości ISO 
9001 
i ISO 14001 oraz taki certyfikat należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia?

Odpowiedź nr 5:
Tak, Producent agregatu prądotwórczego musi posiadać certyfikat potwierdzający, 
że produkt został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany na obszarze 
Unii Europejskiej i spełnia wymagania międzynarodowego standardu jakości ISO 
9001 
i ISO 14001 oraz taki certyfikat należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia.
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